
UCHWAŁA NR XXXV/241/2021 RADY 

MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE  

z dnia 24 lutego 2021 r.  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Łochowa  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U z 2020 r. poz. 256 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:  

§ 1.   

Po rozpatrzeniu skargi Pana XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na działalność Burmistrza Łochowa, 

dotyczącej zaniedbania (nienależytego) wykonywania zadań przez Burmistrza Łochowa w zakresie utrzymania 

nawierzchni drogi gminnej – ul. Łąkowej, Rada Miejska w Łochowie uznaje przedmiotową skargę za bezzasadną 

z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łochowie, który poinformuje 

wnoszącego skargę o sposobie jej załatwienia.  

§ 3.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

    

Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Łochowie  

  

  

Sławomir Piotr Ryszawa  

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: D48E9622-DE53-42A5-B62B-C9762085EFAD. Podpisany Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr XXX/241/2021  

Rady Miejskiej w Łochowie  z dnia 24 

lutego 2021 r.   

  

Uzasadnienie  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Łochowa  

  

W dniu 3 lutego 2021 r. (data wpływu 8 lutego 2021 r.) do Rady Miejskiej w Łochowie wpłynęła 

skarga pana XXXXXXXXXXXXXXXXXXX reprezentowanego przez r.pr. XXXXX 

XXXXXXXXXX na działalność Burmistrza Łochowa dotycząca zaniedbania (nienależytego) 

wykonywania zadań przez Burmistrza Łochowa w zakresie utrzymania nawierzchni drogi 

gminnej – ul. Łąkowej, Rada Miejska w Łochowie.   

Na podstawie § 72b ust. 2 pkt 1 Statutu Gminy Łochów stanowiącego załącznik do uchwały  Nr 

XXX/191/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Łochów, zmienionej uchwałą Nr LXIV/455/2018 Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 1 października 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/191/2016 Rady Miejskiej w 

Łochowie z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łochów, 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie skierował skargę do Przewodniczącej Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji w zakresie opracowania stanowiska w tej sprawie.  

Powyższa skarga była przedmiotem obrad Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu 

w dniu 18 lutego 2021 r., a następnie w dniu 22 lutego 2021 r. została przedłożona Radzie 

Miejskiej w Łochowie wraz z wypracowanym stanowiskiem.    

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w oparciu o dotychczasową korespondencję z urzędem oraz 

podejmowane czynności stwierdziła, że w przedmiotowej sprawie prowadzone były działania 

mające na celu poprawę stanu technicznego odcinka ul. Łąkowej. Z uzyskanych przez  Komisję 

informacji z Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji w wynika, że dotychczas zostały 

wykonane roboty przygotowawcze i roboty ziemne (wytyczenie jezdni, dowiezienie materiałów 

sypkich w ilości ok. 750 m3 celem dostosowania rzędnej ulicy Łąkowej do istniejących ulic, 

dowiezienie tłucznia w ilości 45m3  celem utwardzenia nawierzchni jezdni na długości ok. 120 

mb). Podkreślić należy, że droga ta stanowi dojazd do terenów przeznaczonych pod zabudowę 

mieszkaniową, a skarżący jest pierwszym, który rozpoczął proces budowlany na tym terenie. 

Tym samym uznać należy, że zarzuty podnoszone przez skarżącego dotyczące nienależytego 

wykonania obowiązków w zakresie utrzymania drogi – ul. Łąkowej w Łochowie stanowią 

subiektywną w tym zakresie ocenę działań Burmistrza  

Łochowa. W zależności od możliwości finansowych i warunków atmosferycznych planowane 

są dalsze działania mające na celu utwardzenie nawierzchni odcinka jezdni tej ulicy.  

W związku z powyższym Rada Miejska w Łochowie po rozpatrzeniu przedmiotowej skargi i 

zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uznaje przedmiotową 

skargę za bezzasadną.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: D48E9622-DE53-42A5-B62B-C9762085EFAD. Podpisany Strona 1 


